
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

2
14
68

133
44
55
19

270
3

85

Name

Bruno BERTONCELLO
Helio FILHO
Gregori WESTPHALEN
Glaucio SGANZERLA
Diego BURLAMAQUE
Emanuel VALADÃO
Eduardo FANTE
GRANDO
Pedro RAZERA
Marcelo LIMA

Class

TAG
TAG
TAG
TAG
TAG
TAG
TAG
TAG
TAG
TAG

Laps

8
6
7
9
7
8
9
8

11
8

Best Tm

49.306
49.571
49.754
49.989
50.111
50.158
50.276
50.367
51.278
53.261

Diff

0.265
0.448
0.683
0.805
0.852
0.970
1.061
1.972
3.955

Gap

0.265
0.183
0.235
0.122
0.047
0.118
0.091
0.911
1.983

In Lap

3
3
4
4
7
5
3
4
7
8

2nd Best

49.447
49.834
49.904
50.192
50.337
50.253
50.509
50.486
51.506
53.461

Best Speed

73,305
72,914
72,645
72,304
72,128
72,060
71,891
71,761
70,486
67,862

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/08/2016 10:58:19

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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COPA PASSO FUNDO DE KART
TAG

Classificatório TAG

Qualifying started at 10:46:36

Kartódromo da Roselândia 1,004 km

21/08/2016 10:30

COPA PASSO FUNDO DE KART

1ª ETAPA - 21/08/2016


